Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                           №
О внесении изменений
в отдельные правовые  акты
администрации города Перми

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми, администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию освещения улиц города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20.01.2012 № 8-П (в ред. от 10.05.2012 № 216, от 17.04.2013 № 275, от 17.07.2013№ 594, от 28.07.2014, № 514,

от 14.11.2014№ 845), следующие изменения:
1.1. в разделе II:

в подпункте 2.2.4 слова «производства Работ» заменить  словами «СНО, требующих ремонта»;
в подпункте 2.2.5  слова «план производства Работ на объектах» заменить  словами «перечня объектов СНО, требующих ремонта»;

1.2. в разделе 3:
в абзаце седьмом пункта 3.3 слова «производства Работ» заменить  словами «СНО, требующих ремонта»;

в абзаце восьмом пункта 3.3 слова «план производства Работ на объектах» заменить  словами «перечень объектов СНО, требующих ремонта»;
абзац пятый пункта 3.6 изложить в следующей редакции:
«несоответствия объектов СНО, на которых произведен ремонт,  перечню объектов СНО, требующих ремонта, согласованному Уполномоченным органом, на соответствующий год.»
2. Внести в приложении 1 к  Порядку предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию работ по содержанию ливневой канализации улиц города Перми «Договор о предоставлении субсидии за счет средств бюджета города Перми на организацию работ по содержанию ливневой

канализации улиц города Перми», утвержденному постановлением администрации города Перми от 15.07.2013 № 582 (в ред. от 28.07.2014№ 514, от 14.11.2014  № 845),   следующее изменение:

в таблице «Расчетный размер субсидии на возмещение затрат на организацию работ по содержанию ливневой канализации улиц города Перми» приложение к Договору о предоставлении субсидии за счет средств бюджета города Перми на организацию работ по содержанию ливневой канализации улиц города Перми:

 в графе 3  строки 1.1. слово «км» заменить словом «п.м.»,
добавить строку в следующей редакции:

	Итого

3. Настоящее постановление вступает  в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления  в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации города Перми-начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми Дашкевича А.В.
Глава администрации города Перми
Д.И.Самойлов